Todos los servicios son ocultos, ya cuenta con la toma de agua pagada y lista para activarse

Sus calles adoquinadas son también perfectas ya que invitan al paseo gracias a su belleza, el sosiego y la magia que
desprenden que se combinan con el estilo californiano de las construcciones.

Monto de inversión: $523,600.00 (quinientos veintitrés mil seiscientos pesos MXN) EL PRECIO PUEDE CAMBIAR
SIN PREVIO AVISO)

Vive dentro de un exclusivo Desarrollo con acceso controlado 24/7 con doble filtro de seguridad. ya este clúster esta
al 99% vendido

Excelente ubicación esta a 10 min del centro de Apaseo el Alto y a 25 min de la planta de Toyota.